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2024-10-20=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 20-10-2024

Programmanr. 1 Meisjes, 100m wisselslag Senioren 1 en jonger
20-10-2024 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Dyante Brinkkemper Team Noord Holland NT 201101200 ___________
3 Charlotte Keja Team Noord Holland NT 201302460 ___________
4 Yara Herwegh Oeza NT 200704192 ___________

Serie 2 van 3

2 Juliëtte Barnar GoSwim 1:44.17 200700554 ___________
3 Vera Pinxten GoSwim 1:39.36 200904408 ___________
4 Sjors de Groot Oeza 1:39.94 200804694 ___________

Serie 3 van 3

1 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1:37.71 201301368 ___________
2 Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 1:26.79 200702714 ___________
3 Xara de Roode Oeza 1:22.15 200803750 ___________
4 Anne Kük Team Noord Holland 1:23.36 201101580 ___________
5 Lisan Steenbakker Oeza 1:28.88 200701666 ___________

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
20-10-2024 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Jaidy Paap Oeza 1:34.67 200803965 ___________
3 Bjarne Oortwijn Oeza 1:26.74 200704011 ___________
4 Stieven Raijer Zv de Ham 1:33.93 201200829 ___________

Serie 2 van 3

2 Karsten Eelsingh Zwemvereniging Utrecht 1:25.72 200804061 ___________
3 Tijs Hoffmann GoSwim 1:18.59 200802485 ___________
4 Max Kroon Zwemvereniging Utrecht 1:23.15 200804075 ___________

Serie 3 van 3

1 Mick Schoonakker Oeza 1:15.14 200703297 ___________
2 Luca de Vries Team Noord Holland 1:12.01 200902787 ___________
3 Lars Schade van Westrum GoSwim 1:06.69 200800933 ___________
4 Adam Ayari Oeza 1:11.89 200802797 ___________
5 Alex Kuijper Oeza 1:13.64 200802137 ___________

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
20-10-2024 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht 1:18.95 200603494 ___________
3 Amber van Luijn Zwemvereniging Utrecht 1:13.23 200504422 ___________
4 Nienke van Luijn Zwemvereniging Utrecht 1:14.61 200105954 ___________

Serie 2 van 4

2 Sol Terpstra GoSwim 1:12.65 200300396 ___________
3 Eline van Assema Oeza 1:11.50 200503324 ___________
4 Mieke Keijzerwaard Zwemvereniging Utrecht 1:12.31 200305374 ___________
5 Romy ter Haar Zwemvereniging Utrecht 1:13.02 200402746 ___________
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2024-10-20=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 20-10-2024

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Jolien de Valk GoSwim 1:11.30 198504268 ___________
2 Maia de Boer Oeza 1:09.83 200303862 ___________
3 Jade Broek Oeza 1:05.18 199702300 ___________
4 Shira de Haan Oeza 1:08.91 200001130 ___________
5 Masha Odijk Zwemvereniging Utrecht 1:11.03 199904922 ___________

Serie 4 van 4

1 Anne Groen Oeza 1:04.15 199505996 ___________
2 Lotte van Gessel Team Noord Holland 1:02.89 200300900 ___________
3 Yara Wentink Oeza 59.50 200403334 ___________
4 Eline Hoekstra Oeza 1:02.42 200301280 ___________
5 Iris van 't Veer Oeza 1:04.05 200301254 ___________

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
20-10-2024 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Toine ten Broeke GoSwim 1:21.76 197501509 ___________
2 Rudi Butselaar GoSwim 1:09.19 198700577 ___________
3 Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 1:05.82 200403071 ___________
4 Oscar van de Weerd GoSwim 1:08.31 200703923 ___________
5 Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:09.87 200403959 ___________

Serie 2 van 3

1 Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:03.83 200500319 ___________
2 Jory van der Gracht Oeza 1:01.77 198701097 ___________
3 Damon Peperkamp Zwemvereniging Utrecht 57.99 199501101 ___________
4 Jorrit van der Velde Zwemvereniging Utrecht 58.64 200000701 ___________
5 Harry van Aken Zwemvereniging Utrecht 1:03.80 199705745 ___________

Serie 3 van 3

1 Koen Gaal Oeza 57.35 199901113 ___________
2 Ben de Kok Zwemvereniging Utrecht 56.62 200200881 ___________
3 Jeroen Jongert Oeza 55.87 199600445 ___________
4 Jasper Camphuijnder Oeza 56.45 200502367 ___________
5 Sjoerd Jongert Oeza 57.34 200100427 ___________

Programmanr. 5 50m vrije slag 6 - 8 jaar
20-10-2024 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sebastián van Doorn Zwemvereniging Utrecht 1:12.68 201700125 ___________
2 Liv de Valk GoSwim 1:04.63 201600382 ___________
3 Fenna Haack Oeza 54.06 201600230 ___________
4 Gloria Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 56.19 201600462 ___________
5 Melina Bogaerts Zwemvereniging Utrecht 1:12.05 201600766 ___________

Serie 2 van 2

1 Yara Oliveira Rocha Oeza 50.65 201700014 ___________
2 Noor Butter Oeza 48.40 201600218 ___________
3 Elise van der Meulen Team Noord Holland 43.70 201600650 ___________
4 Elyse de Beurs Team Noord Holland 48.23 201600652 ___________
5 Riley Banks Oeza 49.44 201700012 ___________
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Programmanr. 51 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
20-10-2024 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Floor Oosterhoff Team Noord Holland NT 201500924 ___________
3 Ilse Kuiper Team Noord Holland NT 201500968 ___________
4 Bram de Heer Team Noord Holland NT 201500817 ___________

Serie 2 van 3

2 Britt Slotemaker Oeza 59.45 201401704 ___________
3 Lentley Tilgenkamp Oeza 58.55 201302590 ___________
4 Jennice Crombeen Team Noord Holland 59.09 201500922 ___________
5 Jill van Roon Oeza 1:00.21 201401474 ___________

Serie 3 van 3

1 Mohammed Ayari Oeza 57.70 201300709 ___________
2 Jesse van den Bogaard Team Noord Holland 42.26 201400553 ___________
3 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 40.74 201401496 ___________
4 Sepp Kosterink Team Noord Holland 41.35 201500461 ___________
5 Salome van Laarhoven Oeza 56.37 201500970 ___________

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1 en jonger
20-10-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Alina Kalla Zwemvereniging Utrecht 1:55.97 201103074 ___________
3 Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 1:49.48 201101394 ___________
4 Isabelle Barnar GoSwim 1:50.24 201100024 ___________
5 Dyante Brinkkemper Team Noord Holland 2:03.00 201101200 ___________

Serie 2 van 2

1 Luna de Goede Zwemvereniging Utrecht 1:47.75 201103180 ___________
2 Jytte Oortwijn Oeza 1:36.76 201002766 ___________
3 Binthy Yuna Herwegh Oeza 1:29.25 200902006 ___________
4 Anne Kük Team Noord Holland 1:34.82 201101580 ___________
5 Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:44.70 201101398 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
20-10-2024 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht 1:50.67 201102671 ___________
3 Noach Pravisano Zwemvereniging Utrecht 1:39.31 201003349 ___________
4 Mees Zwart Oeza 1:41.59 201003857 ___________

Serie 2 van 2

2 Leon ten Broeke GoSwim 1:26.33 200900713 ___________
3 Luca de Vries Team Noord Holland 1:22.72 200902787 ___________
4 Xavier Barnar GoSwim 1:26.08 200900061 ___________
5 Maarten Dijs GoSwim 1:27.98 201000135 ___________
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Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en jonger
20-10-2024 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Fiene Barreveld Zwemvereniging Utrecht 2:16.90 201203158 ___________
3 Esther Soellaart Team Noord Holland 1:50.02 201301084 ___________
4 Dyante Brinkkemper Team Noord Holland 2:00.16 201101200 ___________

Serie 2 van 2

2 Charlotte Keja Team Noord Holland 1:45.57 201302460 ___________
3 Zoë van Veen Zwemvereniging Utrecht 1:36.21 201203156 ___________
4 Annemarie Neessen GoSwim 1:40.87 201102502 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
20-10-2024 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Dink Herwegh Oeza NT 201100375 ___________
3 Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht 1:52.86 201302087 ___________
4 Bas Meeuwisse Zwemvereniging Utrecht 1:56.16 201302231 ___________

Serie 2 van 2

1 Iason Bogaerts Zwemvereniging Utrecht 1:44.05 201201991 ___________
2 Daan Steijn Oeza 1:38.23 201102513 ___________
3 Stijn Butter Oeza 1:24.61 201100455 ___________
4 Stieven Raijer Zv de Ham 1:25.72 201200829 ___________
5 Bram van Duivenvoorde Oeza 1:43.39 201202415 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en jonger
20-10-2024 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Jill van Roon Oeza NT 201401474 ___________
2 Lentley Tilgenkamp Oeza 2:20.23 201302590 ___________
3 Floor Oosterhoff Team Noord Holland 1:58.97 201500924 ___________
4 Britt Slotemaker Oeza 2:11.92 201401704 ___________
5 Salome van Laarhoven Oeza 2:27.18 201500970 ___________

Serie 2 van 3

1 Lieke van Wijk Zwemvereniging Utrecht 1:57.78 201400988 ___________
2 Charlotte Keja Team Noord Holland 1:51.22 201302460 ___________
3 Rosa-May de Goede Zwemvereniging Utrecht 1:42.21 201400984 ___________
4 Ilse Kuiper Team Noord Holland 1:48.11 201500968 ___________
5 Izayra Rena Herwegh Oeza 1:56.43 201400344 ___________

Serie 3 van 3

1 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 1:33.22 201401496 ___________
2 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:22.48 201401498 ___________
3 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1:20.43 201400160 ___________
4 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1:20.82 201301368 ___________
5 Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 1:30.62 201400986 ___________
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Heemskerk, 20-10-2024

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
20-10-2024 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Sep de Raaij Zwemvereniging Utrecht NT 201302089 ___________
2 Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 1:45.26 201500369 ___________
3 Bram de Heer Team Noord Holland 1:39.62 201500817 ___________
4 Ayoub Bouyfouras Zwemvereniging Utrecht 1:42.03 201401635 ___________
5 Leonardo Visotski Zwemvereniging Utrecht 1:52.91 201500967 ___________

Serie 2 van 2

1 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1:36.96 201401125 ___________
2 Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:30.53 201400805 ___________
3 Sepp Kosterink Team Noord Holland 1:27.30 201500461 ___________
4 Twan Steijn Oeza 1:27.76 201301671 ___________
5 Tomas Hamelink Team Noord Holland 1:31.77 201400807 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Senioren 1 en jonger
20-10-2024 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Yara Herwegh Oeza NT 200704192 ___________
3 Vera Pinxten GoSwim 1:24.64 200904408 ___________
4 Juliëtte Barnar GoSwim 1:31.58 200700554 ___________

Serie 2 van 2

2 Lisan Steenbakker Oeza 1:17.64 200701666 ___________
3 Xara de Roode Oeza 1:09.52 200803750 ___________
4 Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 1:17.42 200702714 ___________
5 Sjors de Groot Oeza 1:23.75 200804694 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
20-10-2024 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Jaidy Paap Oeza 1:22.00 200803965 ___________
2 Bjarne Oortwijn Oeza 1:13.09 200704011 ___________
3 Tijs Hoffmann GoSwim 1:06.35 200802485 ___________
4 Max Kroon Zwemvereniging Utrecht 1:12.26 200804075 ___________
5 Karsten Eelsingh Zwemvereniging Utrecht 1:21.17 200804061 ___________

Serie 2 van 2

1 Alex Kuijper Oeza 1:05.62 200802137 ___________
2 Mick Schoonakker Oeza 1:02.53 200703297 ___________
3 Luca de Vries Team Noord Holland 1:00.02 200902787 ___________
4 Lars Schade van Westrum GoSwim 1:00.04 200800933 ___________
5 Adam Ayari Oeza 1:04.80 200802797 ___________
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Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20-10-2024 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Kim Boer Team Noord Holland 1:21.72 200600034 ___________
2 Sol Terpstra GoSwim 1:17.46 200300396 ___________
3 Yara Wentink Oeza 1:05.63 200403334 ___________
4 Eline Hoekstra Oeza 1:09.89 200301280 ___________
5 Shira de Haan Oeza 1:19.38 200001130 ___________

Programmanr. 114 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
20-10-2024 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht 1:30.57 200603494 ___________
3 Romy ter Haar Zwemvereniging Utrecht 1:24.72 200402746 ___________
4 Mieke Keijzerwaard Zwemvereniging Utrecht 1:28.15 200305374 ___________

Serie 2 van 3

2 Amber van Luijn Zwemvereniging Utrecht 1:24.56 200504422 ___________
3 Maia de Boer Oeza 1:19.11 200303862 ___________
4 Jolien de Valk GoSwim 1:21.31 198504268 ___________
5 Nienke van Luijn Zwemvereniging Utrecht 1:24.57 200105954 ___________

Serie 3 van 3

1 Masha Odijk Zwemvereniging Utrecht 1:16.84 199904922 ___________
2 Anne Groen Oeza 1:15.83 199505996 ___________
3 Jade Broek Oeza 1:11.51 199702300 ___________
4 Lotte van Gessel Team Noord Holland 1:11.68 200300900 ___________
5 Iris van 't Veer Oeza 1:16.70 200301254 ___________

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
20-10-2024 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Jorrit van der Velde Zwemvereniging Utrecht 1:09.61 200000701 ___________
2 Jasper Camphuijnder Oeza 1:04.20 200502367 ___________
3 Jeroen Jongert Oeza 1:00.23 199600445 ___________
4 Sjoerd Jongert Oeza 1:04.13 200100427 ___________
5 Jory van der Gracht Oeza 1:07.04 198701097 ___________

Programmanr. 115 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
20-10-2024 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Toine ten Broeke GoSwim NT 197501509 ___________
2 Oscar van de Weerd GoSwim 1:19.25 200703923 ___________
3 Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:16.44 200500319 ___________
4 Rudi Butselaar GoSwim 1:17.06 198700577 ___________
5 Harry van Aken Zwemvereniging Utrecht NT 199705745 ___________
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Programmanr. 115, Heren, 100m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:13.83 200403959 ___________
2 Koen Gaal Oeza 1:06.93 199901113 ___________
3 Damon Peperkamp Zwemvereniging Utrecht 1:05.15 199501101 ___________
4 Ben de Kok Zwemvereniging Utrecht 1:05.65 200200881 ___________
5 Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 1:12.62 200403071 ___________

Programmanr. 16 50m schoolslag 6 - 8 jaar
20-10-2024 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Gloria Rodrigues Zwemvereniging Utrecht NT 201600462 ___________
2 Melina Bogaerts Zwemvereniging Utrecht NT 201600766 ___________
3 Fenna Haack Oeza 1:04.34 201600230 ___________
4 Liv de Valk GoSwim 1:16.34 201600382 ___________
5 Sebastián van Doorn Zwemvereniging Utrecht NT 201700125 ___________

Serie 2 van 2

1 Yara Oliveira Rocha Oeza 1:02.07 201700014 ___________
2 Riley Banks Oeza 59.13 201700012 ___________
3 Noor Butter Oeza 57.07 201600218 ___________
4 Elise van der Meulen Team Noord Holland 58.07 201600650 ___________
5 Elyse de Beurs Team Noord Holland 59.76 201600652 ___________

Programmanr. 161 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
20-10-2024 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Bram de Heer Team Noord Holland 1:05.47 201500817 ___________
3 Jennice Crombeen Team Noord Holland 1:03.39 201500922 ___________
4 Salome van Laarhoven Oeza 1:05.11 201500970 ___________

Serie 2 van 4

2 Mohammed Ayari Oeza 1:02.63 201300709 ___________
3 Lentley Tilgenkamp Oeza 1:01.80 201302590 ___________
4 Floor Oosterhoff Team Noord Holland 1:02.57 201500924 ___________
5 Jill van Roon Oeza 1:02.79 201401474 ___________

Serie 3 van 4

1 Ilse Kuiper Team Noord Holland 1:00.86 201500968 ___________
2 Sepp Kosterink Team Noord Holland 58.01 201500461 ___________
3 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 55.83 201401496 ___________
4 Jesse van den Bogaard Team Noord Holland 57.83 201400553 ___________
5 Britt Slotemaker Oeza 58.97 201401704 ___________

Serie 4 van 4

1 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 52.24 201401125 ___________
2 Tomas Hamelink Team Noord Holland 49.68 201400807 ___________
3 Kian Braakhuis Team Noord Holland 47.67 201400805 ___________
4 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 48.94 201401498 ___________
5 Elin Mandersloot Team Noord Holland 51.77 201400160 ___________
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en jonger
20-10-2024 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Isabelle Barnar GoSwim 1:32.49 201100024 ___________
3 Jytte Oortwijn Oeza 1:29.15 201002766 ___________
4 Alina Kalla Zwemvereniging Utrecht 1:30.67 201103074 ___________

Serie 2 van 2

2 Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 1:18.69 201101394 ___________
3 Binthy Yuna Herwegh Oeza 1:08.67 200902006 ___________
4 Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:12.75 201101398 ___________
5 Luna de Goede Zwemvereniging Utrecht 1:19.46 201103180 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
20-10-2024 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mees Zwart Oeza 1:32.14 201003857 ___________
3 Noach Pravisano Zwemvereniging Utrecht 1:20.70 201003349 ___________
4 Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht 1:21.82 201102671 ___________

Serie 2 van 2

2 Xavier Barnar GoSwim 1:07.56 200900061 ___________
3 Leon ten Broeke GoSwim 1:02.51 200900713 ___________
4 Maarten Dijs GoSwim 1:05.65 201000135 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
20-10-2024 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Fiene Barreveld Zwemvereniging Utrecht 2:08.94 201203158 ___________
2 Zoë van Veen Zwemvereniging Utrecht 1:28.25 201203156 ___________
3 Anne Kük Team Noord Holland 1:13.48 201101580 ___________
4 Annemarie Neessen GoSwim 1:16.56 201102502 ___________
5 Esther Soellaart Team Noord Holland 1:38.28 201301084 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
20-10-2024 - 16:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Dink Herwegh Oeza NT 201100375 ___________
3 Siebe van Veen Zwemvereniging Utrecht 1:42.08 201302087 ___________
4 Bas Meeuwisse Zwemvereniging Utrecht NT 201302231 ___________

Serie 2 van 2

1 Bram van Duivenvoorde Oeza 1:29.83 201202415 ___________
2 Daan Steijn Oeza 1:26.27 201102513 ___________
3 Stijn Butter Oeza 1:13.45 201100455 ___________
4 Stieven Raijer Zv de Ham 1:18.51 201200829 ___________
5 Iason Bogaerts Zwemvereniging Utrecht 1:26.83 201201991 ___________
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Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en jonger
20-10-2024 - 16:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Izayra Rena Herwegh Oeza NT 201400344 ___________
3 Rosa-May de Goede Zwemvereniging Utrecht 2:07.80 201400984 ___________
4 Lieke van Wijk Zwemvereniging Utrecht 2:18.22 201400988 ___________
5 Jennice Crombeen Team Noord Holland NT 201500922 ___________

Serie 2 van 2

1 Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 2:00.94 201401496 ___________
2 Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1:45.52 201301368 ___________
3 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:44.63 201401498 ___________
4 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1:44.98 201400160 ___________
5 Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 2:00.01 201400986 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
20-10-2024 - 16:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht NT 201500369 ___________
2 Sep de Raaij Zwemvereniging Utrecht 2:20.31 201302089 ___________
3 Ayoub Bouyfouras Zwemvereniging Utrecht 2:09.81 201401635 ___________
4 Sepp Kosterink Team Noord Holland 2:18.98 201500461 ___________
5 Leonardo Visotski Zwemvereniging Utrecht NT 201500967 ___________

Serie 2 van 2

1 Jesse van den Bogaard Team Noord Holland 2:07.25 201400553 ___________
2 Twan Steijn Oeza 1:51.87 201301671 ___________
3 Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:42.56 201400805 ___________
4 Tomas Hamelink Team Noord Holland 1:43.38 201400807 ___________
5 Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1:54.89 201401125 ___________

Programmanr. 23 50m rugslag 6 - 8 jaar
20-10-2024 - 16:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Melina Bogaerts Zwemvereniging Utrecht 1:27.76 201600766 ___________
2 Gloria Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 1:22.19 201600462 ___________
3 Fenna Haack Oeza 58.65 201600230 ___________
4 Liv de Valk GoSwim 1:00.21 201600382 ___________
5 Sebastián van Doorn Zwemvereniging Utrecht 1:24.19 201700125 ___________

Serie 2 van 2

1 Riley Banks Oeza 55.70 201700012 ___________
2 Elyse de Beurs Team Noord Holland 54.33 201600652 ___________
3 Noor Butter Oeza 52.00 201600218 ___________
4 Elise van der Meulen Team Noord Holland 53.55 201600650 ___________
5 Yara Oliveira Rocha Oeza 55.19 201700014 ___________
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2024-10-20=Heemskerk-CAM
Heemskerk, 20-10-2024

Programmanr. 24 Gemengd, 10x10x50 vrije slag 10 jaar en ouder
20-10-2024 - 16:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 ZV Utrecht 1 Zwemvereniging Utrecht NT ___________
Jorrit van der Velde 00, Masha Odijk 99, Ennio Keja 04, Amber van Luijn 05

Stephan Overwijk 05, Romy ter Haar 04, Ben de Kok 02, Mieke Keijzerwaard 03

Nienke van Luijn 01, Damon Peperkamp 95

3 Team Noord Holland 1 Team Noord Holland NT ___________
Luca de Vries 09, Lotte van Gessel 03, Jesse van den Bogaard 14, Lizzie Plantinga 13

Tomas Hamelink 14, Kim Boer 06, Kian Braakhuis 14, Anne Kük 11

Quinn van der Meulen 14, Elin Mandersloot 14

4 ZV Utrecht 2 Zwemvereniging Utrecht NT ___________
Max Kroon 08, Sophia Boughdir 11, Karsten Eelsingh 08, Geraldine Rodrigues 11

Noach Pravisano 10, Zoë van Veen 12, Iason Bogaerts 12, Luna de Goede 11

Filip Papadopoulos 11, Sophie Beumers 06

Serie 2 van 2

2 GoSwim 1 GoSwim 5:25.05 ___________
Lars Schade van Westrum 08, Isabelle Barnar 11, Leon ten Broeke 09, Vera Pinxten 09

Tijs Hoffmann 08, Annemarie Neessen 11, Xavier Barnar 09, Sol Terpstra 03

Maarten Dijs 10, Jolien de Valk 85

3 Oeza 1 Oeza 4:37.72 ___________
Eline Hoekstra 03, Iris van 't Veer 03, Anne Groen 95, Sjoerd Jongert 01

Jasper Camphuijnder 05, Mick Schoonakker 07, Koen Gaal 99, Jade Broek 97

Jeroen Jongert 96, Yara Wentink 04

4 Oeza 2 Oeza 5:13.48 ___________
Dink Herwegh 11, Binthy Yuna Herwegh 09, Jory van der Gracht 87, Eline van Assema 05

Bjarne Oortwijn 07, Maia de Boer 03, Stijn Butter 11, Xara de Roode 08

Adam Ayari 08, Yara Herwegh 07


